会員各位

　お掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

　※プール利用制限につきましては、歩行者優先コースから最大2コース使用致します。

　※上記の時間帯、ダイビング機材優先コース・スイム器具優先コースはクローズとなります。

　ご不明な点につきましては、スタッフまでお申し付けください。

4/26(金) 18：30～20：00

一部施設利用制限のお知らせ

　下記の日程・時間帯におきましてイベントを実施させていただきます。つきましては

　下記時間帯の該当施設のご利用を制限させていただきたく、皆様には大変ご不便を

プール利用制限 アリーナ利用制限

4/29

(月・祝)
9：00～10：00

9：00～10：30

12：30～15：30

5/2(木) 16：00～17：30

4/28(日) 9：00～10：00 9：00～10：30

5/1(水) 16：00～17：30

5/10(金) 18：30～20：00

5/3(金)
9：00～11：30

14：30～17：30

9：00～12：00

14：30～18：00